РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019                           № 48                    х. Второй Киевский

О внесении изменений в постановление Администрации Киевского сельского поселения от 26.12.2014№81 «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе»
           В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; № 27, ст. 3480)  и в связи с кадровыми изменениями.
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Киевского сельского поселения от 26.12.2014№81 «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе» следующие изменения:
1.1. Внести изменения  в   состав контрактной службы согласно приложению №1 к настоящему постановлению:
Слова  «Ступченко Надежда Богдановна» заменить словами «Заблудова Ольга Брьевна »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        Глава Администрация

 Киевского сельского поселения                                         В.Н.Стягов